ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 12 tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO

Việc Kê khai diện tích lấn, chiếm đất lâm nghiệp

tại xã Dương Hòa, thị xã Hương Thủy

Căn cứ luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị Định số 43/2014 NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đất đai;

Thực hiện Chỉ thị 65/2015/CT-UBND ngày 04/12/2015 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Tăng cường các biện pháp quản lý bảo vệ rừng và đất

trên địa bàn Tỉnh.

 Hiện nay, tại các tiểu khu do UBND xã Dương Hòa quản lý gồm: tiểu khu

162, 163, 165 và 168 bị lấn chiếm đất để trồng rừng trái phép. Đặc biệt tại tiểu

khu 162 giáp ranh với xã Hương Thọ, thị xã Hương Trà tình hình lấn, chiếm đất

diễn ra phức tạp. UBND xã đã tiến hành nhiều đợt kiểm tra nhưng không phát

hiện đối tượng lấn, chiếm.

 Do đó, UBND xã Dương Hòa, thị xã Hương Thủy thông báo đến các hộ gia

đình, cá nhân, tổ chức và đơn vị biết. Nếu ai lấn, chiếm đất tại khu vực nêu trên

thì đến tại UBND xã Dương Hòa, thị xã Hương Thủy để kê khai.

 Thời gian kê khai từ ngày 15/6/2020 đến ngày 30/6/2020

Đến hết thời gian trên nếu không có ai đến UBND xã Dương Hòa để kê

khai đăng ký thì UBND xã sẽ xử lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

- Hạt kiểm lâm Hương Thủy(b/c);
- BTV. Đảng ủy xã(b/c);

- UBND xã Hương Thọ, Bình Thành, Thủy Bằng (p/h);

- Đài VTV 8(t/b);

- Đài TRT Huế(t/b);

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2020-06-15T11:56:43+0700